
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации  

муниципального образования город-курорт Геленджик  

от 21 марта 2013 года №765 «Об инвестиционном совете 

при администрации муниципального образования 

город-курорт Геленджик» (в редакции постановления  

администрации муниципального образования город-курорт  

Геленджик от 14 июня 2013 года №1680) 

 

 

Руководствуясь статьями 16, 37, 43 Федерального закона от 6 октября 

2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 

7 мая 2013 года №104-ФЗ), статьями 7, 32, 70 Устава муниципального 

образования город-курорт Геленджик, п о с т а н о в л я ю: 

1.Внести в постановление администрации муниципального образования 

город-курорт Геленджик от 21 марта 2013 года №765 «Об инвестиционном 

совете при администрации муниципального образования город-курорт 

Геленджик» (в редакции постановления администрации муниципального 

образования город-курорт Геленджик от 14 июня 2013 года №1680) следующее 

изменение: 

пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: 

«3.Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования». 

2.Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

город-курорт Геленджик                                        В.А.Хрестин 

 

 

 



  

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации муниципального 

образования город-курорт Геленджик  

от ______________________ № ________________ 

«О внесении изменения в постановление администрации муниципального 

образования город-курорт Геленджик от 21 марта 2013 года №765 

«Об инвестиционном совете при администрации муниципального 

образования город-курорт Геленджик» (в редакции  

постановления администрации муниципального 

образования город-курорт Геленджик от 14 июня 2013 года №1680)» 

 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Управлением архитектуры и градостроительства 

администрации муниципального  

образования город-курорт Геленджик 

Начальник управления –  

главный архитектор                                                                                  В.А.Ревякин 

 

 

Проект согласован: 

Начальник правового управления 

администрации муниципального 

образования город-курорт Геленджик                                                     А.Г.Савиди 

 

 

Первый заместитель главы 

муниципального образования 

город-курорт Геленджик                                                              Т.П.Константинова 

 

 

Первый заместитель главы 

муниципального образования 

город-курорт Геленджик                                                                    Ф.Г.Колесников 
 


